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Saksframlegg  

Arkivsak-dok. 24/33961-1 
Saksbehandler Simen Sandvig 

 
Utvalg Møtedato 
Fylkesutvalget 17.12.2024 

   

Tilskudd til animasjonsfilm for Oppvekstombudet i Agder 
 
Fylkeskommunedirektørens forslag til vedtak 
Fylkesutvalget bevilger 130 000 kroner til animasjonsfilm for Oppvekstombudet i Agder 
Tilskuddet belastes fylkesutvalget disposisjonskonto, prosjektnummer: 70040200 
 
 
Vedlegg 
Mandat for Oppvekstombudet i Agder 
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Saksopplysninger 
 
Oppvekstombudet har som oppdrag å jobbe for å ivareta barn og unges interesser i Agder. 
Erfaring fra praksis viser at det er behov for å gjøre tjenesten enda bedre kjent i hele 
Agder. Som et ledd i dette arbeidet ønsker oppvekstombudet å få laget en kort (ett-tre 
minutter) animasjonsfilm. Denne filmen skal gi kort og presis informasjon om tjenesten og 
hvordan oppvekstombudet kan brukes.  
 
Det er tenkt at filmen kan brukes på foreldremøter i barnehager og skoler. Det er også et 
ønske at filmen kan vises for ansatte i barnehager, skoler, på lærlingssamlinger og til 
andre aktuelle samarbeidspartnere eller brukere av vår tjeneste. 
 
Vi ønsker at filmen kan bidra til at Oppvekstombudet blir enda bedre kjent rundt i de ulike 
kommunene i Agder. Vi tenker at filmen er en effektiv måte å få spredt informasjon om vår 
tjeneste og at den kan sendes som vedlegg i e-post, brukes på sosiale medier, ligge som 
en link på skoler og barnehager sine hjemmesider som informasjon til foreldre. Vi ønsker 
at filmen skal kunne stå på egne ben ved at den vil gi nok informasjon om 
Oppvekstombudet sin tjeneste, men også kunne brukes når vi presenterer tjenesten vår i 
ulike sammenhenger. Vi ønsker å bruke animasjon fordi vi tenker dette er en fin måte å 
formidle vår tjeneste på. Filmen vil ikke vise ansikter til noen som jobber i 
Oppvekstombudet slik at den også vil kunne brukes selv om noen av oss skulle slutte. 
 
Vi har fått tilbud fra fire ulike lokale leverandører. Blant disse leverandørene var det stor 
forskjell i pris og vi ønsker å gå videre med det rimeligste alternativet, som koster 130 000 
kroner. 
 
 
Vurderinger 
 
Vår vurdering er at en informasjonsfilm vil øke kjennskapen til tjenesten og samtidig bidra 
til å effektivere arbeidet vi gjør i dag. Vi mener også at dette vil bidra til alle kommunene i 
Agder blir bedre kjent med Oppvekstombudet og dermed får et likeverdig tilbud.  
 
 
Regionplan Agder 2030 
 
Tiltaket vil bidra til å oppfylle oppvekstombudet arbeid innenfor hovedsatsningsområdet 
utdanning, kompetanse og deltakelse, og det gjennomgående perspektivet er levekår, 
likestilling, inkludering og mangfold. 
 
Dette er et direkte tiltak for å bedre oppvekstvilkår for barn og unge i Agder. 
 
 
Økonomiske konsekvenser 
 
Tilskuddet foreslås bevilget fra fylkesutvalget sin disposisjonskonto, prosjektnummer:  
70040200 
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Konklusjon 
 
Fylkeskommunedirektøren anbefaler en bevilgning til dette formålet. 
 
 
Kristiansand, 05.12.2024 
 
 
Tine Sundtoft     Knut Lindland 
Fylkeskommunedirektør   fylkesdirektør 


